Вправа № 1. Електронний журнал
Використовуючи функцію «Формула», порахуйте середній, максимальний та мінімальний бал учня, а також середній бал з предмету. Пронумеруйте список та відсортуйте його за алфавітом.
	№ з/п
	
	Математика
	Українська мова
	Фізика
	Історія України
	Інформатика
	Середній бал учня
	Максимальний бал учня
	Мінімальний бал учня

	
	Іваненко Олександр Ігорович
	4
	8
	8
	9
	11
	
	
	

	
	Бондар Володимир Іванович
	6
	7
	6
	5
	3
	
	
	

	
	Гончаренко Юрій Олексійович
	3
	4
	6
	8
	9
	
	
	

	
	Коваленко Віктор Сергійович
	10
	12
	11
	9
	8
	
	
	

	
	Кравченко Ірина Василівна
	10
	10
	11
	12
	8
	
	
	

	
	Мельник Оксана Олегівна
	6
	8
	5
	7
	9
	
	
	

	
	Андрієнко Марина Іванівна
	11
	6
	4
	2
	9
	
	
	

	
	Поліщук Андрій Михайлович
	7
	7
	6
	6
	7
	
	
	

	
	Романенко Олена Богданівна
	2
	4
	5
	7
	4
	
	
	

	
	Сидоренко Анна Миколаївна
	9
	7
	9
	8
	4
	
	
	

	
	Шевченко Дмитро Андрійович
	11
	9
	10
	10
	8
	
	
	

	
	Середній бал з предмету
	
	
	
	
	
	
	
	






Вправа № 2. Список покупок
Створіть таблицю за зразком. Для оформлення використайте функції для роботи з невидимими таблицями. Щоб порахувати вартість кожного товару та загальну суму використайте функцію «Формула».
[image: Зображення, що містить текст, знімок екрана, Шрифт, число

Вміст на основі ШІ може бути неправильним.]
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